
UCHWAŁA Nr XX/133/2008 

RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 
195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada 
Gminy w Kuczborku-Osadzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 11.257.592zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 13.159.158zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym na zadania 
inwestycyjne nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi w wysokości 400.000zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 3a. 

1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2009 zgodnie z załącznikiem nr 
3 w wysokości 2.451.566zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i 
innych środków pochodzących ze ŝródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi w wysokości 214.423zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.901.566zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z za-
ciągniętej pożyczki w kwocie 1.901.566zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 257.407zł (nadwyżkę z lat ubiegłych) przeznacza się na rozchody w 
wysokości 257.407zł na spłatę raty zaciągniętej pożyczki zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości – 53.000zł, 

2) rezerwa celowa w wysokości – 2.166zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań zgodnie z ustawą o Zarządzaniu Kryzysowym. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 37.200zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 35.600zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7 i 7a. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.600zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-
działania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7b. 

§ 7. Dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji kultury na kwotę 127.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Ustala się zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości: 

1) przychody 45.000zł, 

2) wydatki 43.000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 900.000zł, 

2. upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływu w 2010 ro-
ku na łączną kwotę 700.000zł, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 



4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-
wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-
stępne. 

§ 11. Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 10 (dochody 
powyższe podlegają zwrotowi do budżetu państwa). 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Lech 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XX/133/2008 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
Dochody budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Planowane dochody na 2009r. 

Ogółem W tym: 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

100   Górnictwo i kopalnictwo 290.000 290.000 - 

 10095  Pozostała działalność 290.000 290.000 - 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 290.000 290.000 - 

600   Transport i Łączność 9.000 9.000 - 
 60016  Drogi publiczne gminne 9.000 9.000 - 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samo-
rządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

9.000 9.000 - 

700   Gospodarka mieszkaniowa 53.599 24.680 28.919 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53.599 24.680 28.919 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieru-

chomości 
2.030 2.030 - 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 
lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podob-
nym charakterze 

22.650 22.650 - 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 28.919 - 28.919 
750   Administracja publiczna 78.295 78.295 - 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48.295 48.295 - 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 

47.895 47.895 - 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

400 400 - 

 75023  Urzędy Gmin 30.000 30.000 - 

  0690 Wpływy z różnych opłat - - - 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30.000 30.000 - 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

840 840 - 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

840 840  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 

840 840  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 400 - 



 75414  Obrona cywilna 400 400 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 

400 400 - 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

2.326.213 2.326.213 - 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6.000 6.000 - 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej 
6.000 6.000 - 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

864.800 864.800 - 

  0310 Podatek od nieruchomości 845.000 845.000 - 
  0320 Podatek rolny 1.800 1.800 - 

  0330 Podatek leśny 18.000 18.000 - 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
563.400 563.400 - 

  0310 Podatek od nieruchomości 185.000 185.000 - 
  0320 Podatek rolny 280.000 280.000 - 

  0330 Podatek leśny 19.000 19.000 - 
  0340 Podatek od środków transportowych 22.000 22.000 - 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 7.000 7.000 - 
  0430 Opłata targowa 400 400 - 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50.000 50.000 - 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

63.200 63.200 - 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26.000 26.000 - 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37.200 37.200 - 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 828.813 828.813 - 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 788.813 788.813 - 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40.000 40.000 - 

758   Różne rozliczenia 6.438.122 6.438.122 - 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu teryto-

rialnego 
3.758.277 3.758.277 - 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.758.277 3.758.277 - 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.481.788 2.481.788 - 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.481.788 2.481.788 - 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 17.000 17.000 - 

  0920 Pozostałe odsetki 17.000 17.000 - 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 181.057 181.057 - 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 181.057 181.057 - 

801   Oświata i wychowanie 52.000 52.000 - 
 80104  Przedszkola 32.000 32.000 - 

  0830 Wpływy z usług 32.000 32.000 - 
 80148  Stołówki szkolne 20.000 20.000 - 

  0830 Wpływy z usług 20.000 20.000 - 
852   Pomoc społeczna 2.009.123 2.009.123 - 

 85212  Świadczenia rodzinne 1.590.000 1.590.000 - 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.590.000 1.590.000  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

2.400 2.400 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.400 2.400  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 76.300 76.300 - 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 

23.000 23.000 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

53.300 53.300 - 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 90.000 90.000 - 



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

90.000 90.000 - 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19.000 19.000 - 

  0830 Wpływy z usług 9.000 9.000 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 

10.000 10.000 - 

 85295  Pozostała działalność 231.423 231.423 - 
  2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami admi-
nistracji rządowej 

214.423 214.423 - 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

17.000 17.000 - 

   Razem 11.257.592 11.228.673 28.919 

 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XX/133/2008 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
Budżet gminy Kuczbork - Osada na rok 2009 

Wydatki 
 
Dział Rozdział § Nazwa Plan na 

2009 rok 
Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

W tym: Wydatki 
majątkowe Wynagro-

dzenia 
Pochodne 
od wyna-
grodzeń 

dotacje Wydatki 
na obsługę 

długu 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i Łowiectwo 205.700 5.700 - - - - - 200.000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

200.000 - - - - - - 200.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

200.000 - - - - - - 200.000 

 01030  Izby rolnicze 5.700 5.700 - - - - - - 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz Izb 
Rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

5.700 5.700 - - - - - - 

600   Transport i łączność 571.000 71.000 - - - - - 500.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50.000 - - - - - - 50.000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinan-
sowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50.000 - - - - - - 50.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 521.000 71.000 - - - - - 450.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

11.000 11.000 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 60.000 60.000 - - - - - - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

450.000 - - - - - - 450.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25.000 25.000 - - - - - - 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

25.000 25.000 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 25.000 25.000 - - - - - - 

710   Działalność usługowa 54.000 54.000 - - - - -  

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

54.000 54.000 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 54.000 54.000 - - - - - - 

750   Administracja publiczna 1.873.215 1.873.215 1.245.594 190.058 - - - - 

 75011  Urzędy wojewódzkie 111.374 111.374 93.984 15.505 - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

87.820 87.820 87.820 - - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

6.164 6.164 6.164 - - - - - 



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

13.350 13.350 - 13.350 - - - - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.155 2.155 - 2.155 - - - - 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

1.885 1.885 - - - - - - 

 75022  Rady gmin 56.347 56.347 - - - - - - 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

54.647 54.647 - - - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

1.700 1.700 - - - - - - 

 75023  Urzędy gmin 1.697.494 1.697.494 1.151.610 174.553 - - - - 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagro-
dzeń 

5.400 5.400 - - - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

974.510 974.510 974.510 - - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

65.500 65.500 65.500 - - - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

136.000 136.000 - 136.000 - - - - 

  4120 Składki na fundusz pracy 21.950 21.950 - 21.950 - - - - 

  4010 Wynagrodzenie osobowe- 
pracownicy interwencyjni i 
roboty publiczne 

70.000 70.000 70.000 - - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne- pracownicy inter-
wencyjni i roboty publiczne 

24.000 24.000 24.000 - - - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne pracow. interw. i 
rob. publ. 

14.300 14.300 - 14.300 - - - - 

  4120 Składki na fundusz pracy 
pracow. interw. i rob. publ. 

2.303 2.303 - 2.303 - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

150.000 150.000 - - - - - - 

  4260 Zakup energii 11.500 11.500 - - - - - - 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 1.000 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 79.928 79.928 - - - - - - 

  4350 Usługi internetowe 8.000 8.000 - - - - - - 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

3.000 3.000 - - - - - - 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

9.000 9.000 - - - - - - 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6.500 6.500 - - - - - - 

  4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

36.000 36.000 - - - - - - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 19.200 19.200 - - - - - - 

  4430 Różne opłaty i składki 11.000 11.000 - - - - - - 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

24.033 24.033 - - - - - - 

  4740 Zakup materiałów papierni-
czych do sprzętu drukar-
skiego i urządzeń kserogra-
ficznych 

4.400 4.400 - - - - - - 

  4750 Zakup akcesoriów kompute-
rowych, w tym programów i 
licencji 

2.300 2.300 - - - - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-
we 

17.670 17.670 17.600 - - - - - 

 75095  Pozostała działalność 8.000 8.000 - - - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

5.000 5.000 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 1.000 - - - - - - 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.000 1.000 - - - - - - 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000 1.000 - - - - - - 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

840 840 630 124 - - - - 



sądownictwa 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

840 840 630 124 - - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

109 109 - 109 - - - - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 15 - 15 - - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-
we 

630 630 630 - - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

86 86 - - - - - - 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

114.800 114.800 - 500 - - - - 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 112.600 112.600 - 500 - - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

500 500 - 500 - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

49.000 49.000 - - - - - - 

  4260 Zakup energii 1.500 1.500 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 55.300 55.300 - - - - - - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700 700 - - - - - - 

  4430 Różne opłaty i składki 5.600 5.600 - - - - - - 

 75414  Obrona cywilna 400 400 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 400 - - - - - - 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1.800 1.800 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.800 1.800 - - - - - - 

756   Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposia-
dających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

19.072 19.072 19.072 - - - - - 

 75647  Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
podatkowych 

19.072 19.072 19.072 - - - - - 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

19.072 19.072 19.072 - - - - - 

757   Obsługa długu publicznego 79.855 79.855 - - - 79.855 - - 

 75702  Obsługa papierów warto-
ściowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samo-
rządu terytorialnego 

79.855 79.855 - - - 79.855 - - 

  8070 Odsetki i dyskonto od 
krajowych skarbowych 
papierów wartościowych 
oraz od krajowych pożyczek 
i kredytów 

79.855 79.855 - - - 79.855 - - 

758   Różne rozliczenia 55.166 55.166 - - - - - - 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 55.166 55.166 - - - - - - 

  4810 Rezerwa ogólna 53.000 53.000 - - - - - - 

  4810 Rezerwa celowa zgodnie z 
ustawą o zarządzaniu 
kryzysowym 

2.166 2.166       

801   Oświata i wychowanie 5.100.350 5.050.350 - - - - - 50.000 

 80101  Szkoły podstawowe 3.363.100 3.313.100 2.107.900 427.810 - - - 50.000 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagro-
dzeń 

159.800 159.800 - - - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2.107.900 2.107.900 2.107.900 - - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

157.000 157.000 157.000 - - - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

365.400 365.400 - 365.400 - - - - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 62.410 62.410 - 62.410 - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

141.000 141.000 - - - - - - 

  4240 Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 

3.950 3.950 - - - - - - 

  4260 Zakup energii 38.200 38.200 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 52.400 52.400 - - - - - - 

  4350 Zakup usług internetowych 7.890 7.890 - - - - - - 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telefonii stacjonarnej 

10.450 10.450 - - - - - - 



  4410 Podróże służbowe krajowe 9.200 9.200 - - - - - - 

  4430 Różne opłaty i składki 13.800 13.800 - - - - - - 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

143.700 143.700 - - - - - - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

50.000 - - - - - - 50.000 

  4270 Zakup usług remontowych 40.000 40.000 - - - - - - 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

266.310 266.310 194.100 36.700 - - - - 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagro-
dzeń 

17.730 17.730 - - - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

180.000 180.000 180.000 - - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

14.100 14.100 14.100 - - - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

32.000 32.000 - 32.000 - - - - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.700 4.700 - 4.700 - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

4.850 4.850 - - - - - - 

  4240 Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 

930 930 - - - - - - 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

12.000 12.000 - - - - - - 

 80104  Oddziały klas "0" w przed-
szkolach i szkołach podsta-
wowych 

194.505 194.505 109.530 21.300 - - - - 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagro-
dzeń 

5.600 5.600 - - - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

101.500 101.500 101.500 - - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

8.030 8.030 8.030 - - - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

18.500 18.500 - 18.500 - - - - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.800 2.800 - 2.800 - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

8.000 8.000 - - - - - - 

  4220 Zakup środków żywności 34.650 34.650 - - - - - - 

  4240 Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 

735 735 - - - - - - 

  4260 Zakup energii 4.100 4.100 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.180 1.180 - - - - - - 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telefonii stacjonarnej 

1.580 1.580 - - - - - - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 380 380 - - - - - - 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

7.450 7.450 - - - - - - 

 80110  Gimnazjum 1.027.365 1.027.365 743.350 134.500 - - - - 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagro-
dzeń 

73.200 73.200 - - - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

690.000 690.000 690.000 - - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

53.350 53.350 53.350 - - - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

117.000 117.000 - 117.000 - - - - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17.500 17.500 - 17.500 - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

23.400 23.400 - - - - - - 

  4240 Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 

1.700 1.700 - - - - - - 

  4260 Zakup energii 5.300 5.300 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 5.000 - - - - - - 

  4350 Zakup usług internetowych 1.050 1.050 - - - - - - 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telefonii stacjonarnej 

2.080 2.080 - - - - - - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.085 1.085 - - - - - - 



  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

36.700 36.700 - - - - - - 

 80113  Dowożenie uczniów do szkól 111.100 111.100 - 1.450 - - - - 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

7.950 7.950 - - - - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.250 1.250 - 1.250 - - - - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 200 - 200 - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

61.000 61.000 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 31.700 31.700 - - - - - - 

  4430 Różne opłaty i składki 9.000 9.000 - - - - - - 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

21.730 21.730 - - - - - - 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe 
nie zaliczane do wynagro-
dzeń 

21.730 21.730 - - - - - - 

 80148  Stołówki szkolne 77.800 77.800 40.090 6.770 - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

37.140 37.140 37.140 - - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2.950 2.950 2.950 - - - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

5.800 5.800 - 5.800 - - - - 

  4120 Składki na fundusz pracy 970 970 - 970 - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

760 760 - - - - - - 

  4220 Zakup środków żywności 28.400 28.400 - - - - - - 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

1.780 1.780 - - - - - - 

 80195  Pozostała działalność 38.440 38.440 4.700 - - - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-
we 

4.700 4.700 4.700 - - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

3.200 3.200 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 1.000 - - - - - - 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

29.540 29.540 - - - - - - 

851   Ochrona zdrowia 37.200 37.200 14.800 400 - - - - 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1.600 1.600 - - - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

600 600 - - - - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-
we 

1.000 1.000 - - - - - - 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-
zmowi 

35.600 35.600 - - - - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

400 400 - 400 - - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-
we 

14.800 14.800 14.800 - - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

5.400 5.400 - - - - - - 

  4240 Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 

1.800 1.800 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 12.500 12.500 - - - - - - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700 700 - - - - - - 

852   Pomoc społeczna 2.195.954 2.195.954 28.627 16.869 - - - - 

 85212  Świadczenia rodzinne 1.590.000 1.590.000 28.627 16.869 - - - - 

  3110 Świadczenia społeczne 1.532.000 1.532.000 - - - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 26.500 26.500 26.500 - - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2.127 2.127 2.127 - - - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne od zasiłków 

11.690 11.690 - 11.690 - - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4.478 4.478 - 4.478 - - - - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 701 701 - 701 - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

5.564 5.564 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 5.000 - - - - - - 



  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

940 940 - - - - - - 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.000 1.000 - - - - - - 

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej 

2.400 2.400 - - - - - - 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

2.400 2.400 - - - - - - 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpiecze-
nia społeczne 

126.300 126.300 - - - - - - 

  3110 Świadczenia społeczne- 
zadania zlecone 

23.000 23.000 - - - - - - 

  3110 Świadczenia społeczne 
zadania zlecone- dotacja 

53.300 53.300 - - - - - - 

  3110 Świadczenia społeczne 
zadania własne- zasiłki 
jednorazowe 

30.000 30.000 - - - - - - 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samo-
rządu terytorialnego 

20.000 20.000 - - - - - - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 20.000 20.000 - - - - - - 

  3110 Świadczenia społeczne 20.000 20.000 - - - - - - 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 200.831 200.831 - - - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników- zadania 
zlecone 

90.000 90.000 - - - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników- zadania 
własne 

35.000 35.000 - - - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne-zadania zlecone 

7.905 7.905 - - - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne-zadania własne 

1.890 1.890 - - - - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

20.857 20.857 - - - - - - 

  4120 Składki na fundusz pracy 3.182 3.182 - - - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

8.700 8.700 - - - - - - 

  4260 Zakup energii 6.200 6.200 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 11.000 11.000 - - - - - - 

  4350 Usługi internetowe 1.000 1.000 - - - - - - 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

3.500 3.500 - - - - - - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000 5.000 - - - - - - 

  4430 Różne opłaty i składki 800 800 - - - - - - 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

5.797 5.797 - - - - - - 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjali-
styczne usługi opiekuńcze 

10.000 10.000 - - - - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-
we 

10.000 10.000 - - - - - - 

 85295  Pozostała działalność 246.423 246.423 - - - - - - 

  3110 Świadczenia społeczne 
zadania zlecone 

17.000 17.000 - - - - - - 

  3110 Świadczenia społeczne 
zadania własne 

15.000 15.000 - - - - - - 

  4303 Zakup usług pozostałych 214.423 214.423 - - - - - - 

854   Edukacyjna opieka wycho-
wawcza 

122.355 122.355 92.400 17.500 - - - - 

 85401  Świetlice szkolne 122.355 122.355 92.400 17.500 - - - - 

  3020 Wydatki osobowe niezali-
czone do wynagrodzeń 

7.400 7.400 - - - - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

85.000 85.000 85.000 - - - - - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

7.400 7.400 7.400 - - - - - 



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

15.000 15.000 - 15.000 - - - - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.500 2.500 - 2.500 - - - - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 255 255 - - - - - - 

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjal-
nych 

4.800 4.800 - - - - - - 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2.450.461 348.895 - - - - - 2.101.566 

 90004  Utrzymanie zieleni w mia-
stach i gminach 

6.000 6.000 - - - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

3.000 3.000 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 3.000 - - - - - - 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

150.000 150.000 - - - - - - 

  4260 Zakup energii 90.000 90.000 - - - - - - 

  4270 Zakup usług remontowych 60.000 60.000 - - - - - - 

 90095  Pozostała działalności 192.895 192.895 - - - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

20.000 20.000 - - - - - - 

  4260 Zakup energii 2.000 2.000 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 170.895 170.895 - - - - - - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2.101.566 - - - - - - 2.101.566 

921   Kultura i ochrona dziedzic-
twa narodowego 

127.000 127.000 - - 127.000 - - - 

 92116  Biblioteki 127.000 127.000 - - 127.000 - - - 

  2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

127.000 127.000 - - 127.000 - - - 

926   Kultura fizyczna i sport 127.190 77.190 - - - - - 50.000 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

127.190 77.190 - - - - - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

27.430 27.430 - - - - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych 35.490 35.490 - - - -  - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.000 7.000 - - - - - - 

  4430 Różne opłaty i składki 7.270 7.270 - - - - - - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

50.000 - - - - - - 50.000 

   RAZEM 13.159.158 10.257.592 3.509.023 653.261 127.000 79.855 - 2.901.566 

 
 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr XX/133/2008 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania  

inwestycyjnego i okres 
realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Nakłady 
poniesione 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budże-
towy 2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2010r. 2011r. 

dochody 
własne 

jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
ŝródeł* 

środki wymie-
nione w art. 5 

ust. 1 pkt 2  
i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 010 01010 6050 Budowa stacji uzdatnia-
nia wody 2008-2009 

600.000 400.000 200.000 200.000 - A. 

B. 

C. … 

- - - Urząd Gminy 
Kuczbork-

Osada 

2. 600 60016 6050 Budowa drogi do 
Chodubki 2008–2009 

400.000 350.000 50.000 50.000 - A. 

B. 

 C. … 

- - - Urząd Gminy 
Kuczbork-

Osada 

3. 801 80101 6050 Budowa boiska sporto-
wego w Zielonej 2007-
2009 

180.000 130.000 50.000 50.000 - A. 

B. 

C. … 

- - - Urząd Gminy 
Kuczbork-

Osada 

4 900 90095 6050 Budowa mechaniczno-
biologicznej Oczyszczalni 
Ścieków w Zielonej 2008–
2009 

4.050.000 1.948.434 2.101.566 200.000 1.901.566 A. 

B. 

C. … 

- - - Urząd Gminy 
Kuczbork-

Osada 

5 926 92605 6050 Budowa boiska sporto-
wego w Kuczborku 2007–

367.306 317.306 50.000 50.000 - A. 

B. 

- - - Urząd Gminy 
Kuczbork-



2009 C. … Osada 

Ogółem 5.597.306 3.145.740 2.451.566 550.000 1.901.566  - - - x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 
A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C.  Inne ŝródła 

 
 

Załącznik nr 3a 
do uchwały nr XX/133/2008 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 
 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączny 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

Rok 2009 
(8+9+10+11) 

Z tego ŝródła finansowania 

Dochody 
własne jst 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z innych 
ŝródeł 

Środki wymie-
nione w art. 5 

ust. 1 pkt 2  
i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 6050 Modernizacja dróg 
gminnych 

300.000 300.000 300.000 - - - Urząd Gminy  
w Kuczborku-

Osadzie 

2 600 60016 6050 Budowa chodnika  
w miejscowości 
Chojnowo 

30.000 30.000 30.000 - - - Urząd Gminy  
w Kuczborku-

Osadzie 

3 600 60016 6050 Budowa chodnika  
w Sarnowie 

50.000 50.000 50.000 - - - Urząd Gminy  
w Kuczborku-

Osadzie 

4 600 60016 6050 Budowa chodnika  
w Kuczborku 

20.000 20.000 20.000 - - - Urząd Gminy  
w Kuczborku-

Osadzie 

Ogółem  400.000 400.000 400.000 - - -  

 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr XX/133/2008 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

i innych środków pochodzących ze ŝródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 
 

Lp. Projekt Kategoria 
interwencji 
funduszy 
struktural-

nych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu 

UE 

2009r. 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, ŝródła finansowania: 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** art. 5 ust. 1 pkt 
2 uofp 

dotacje 
rozwojowe 

obligacje art. 5 ust. 1  
pkt 3 uofp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki bieżące 
razem: 

X 214.423 - 214.423 214.423 - - - - 214.423 - - - - 

1 1 Program: Poakcesyjny Program Wsparcia Obszarów Wiejskich 

Priorytet:: Program Integracji Społecznej 

Nazwa projektu: Zajęcia z logopedą – Część I 

Razem wydatki: - - 42.682 - 42.682 42.682 - - - - 42.682 - - - - 

Z tego: 2009r.  - - 42.682 - 42.682 42.682 - - - - 42.682 - - - - 

1 2 Program: Poakcesyjny Program Wsparcia Obszarów Wiejskich 

Priorytet: Program Integracji Społecznej 

Nazwa projektu: Nauka tańca dla dzieci – Część II 

Razem wydatki: - - 47.200 - 47.200 47.200 - - - - 47.200 - - - - 

Z tego: 2009r.  - - 47.200 - 47.200 47.200 - - - - 47.200 - - - - 

1 3 Program: Poakcesyjny Program Wsparcia Obszarów Wiejskich 

Priorytet: Program Integracji Społecznej 

Nazwa projektu: Muzyka i klub Seniora – Część III 

Razem wydatki: - - 124.541 - 124.541 124.541 - - - - 124.541 - - - - 

Z tego: 2009r.  - - 124.541 - 124.541 124.541 - - - - 124.541 - - - - 

Ogółem (1+2) X 214.423 - 214.423 214.423 - - - - 214.423 - - - - 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)  
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 



 
 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr XX/133/2008 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

w złotych 
L.p. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota na 

2009r. 

1 2 3 4 
1 Dochody  11.257.592 

2 Wydatki  13.159.158 

3 Wynik budżetu  - 1.901.566 
 Przychody ogółem:  2.158.973 

1 Kredyty § 952 - 
2 Pożyczki § 952 1.901.566 

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 - 
4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5 Prywatyzacja majątku jst § 944 - 
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 257.407 

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

8 Inne ŝródła (wolne środki) § 955 - 
 Rozchody ogółem:  257.407 

1 Spłaty kredytów § 992 - 
2 Spłaty pożyczek § 992 257.407 

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-
dzących z budżetu UE 

§ 963 - 

4 Udzielone pożyczki § 991 - 

5 Lokaty § 994 - 
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - 

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 
 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr XX/133/2008 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 

750 75011 2010 47.895 
754 75414 2010 400 

852 85212 2010 1.590.000 

852 85213 2010 2.400 

852 85214 2010 23.000 

852 85228 2010 10.000 
Razem 1.673.695 

 
 

Załącznik nr 6a 
do uchwały nr XX/133/2008 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009r. 



w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 
Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 4010 47.895 47.895 47.895 47.895    
754 75414 4300 400 400 400     

852 85212 3110 1.590.000 1.532.000 1.532.000   1.532.000  
  4010 - 26.500 26.500 26.500    

  4040 - 2.127 2.127 2.127    

  4110 - 11.690 11.690  11.690   
  4110 - 4.478 4.478  4.478   

  4120 - 701 701  701   
  4210 - 5.564 5.564     

  4300 - 5.000 5.000     
  4440 - 940 940     

  4700 - 1.000 1.000     

 85212 - 1.590.000 1.590.000 1.590.000 28.627 16.869 1.532.000  
 85213 4130 2.400 2.400 2.400     

 85214 3110 23.000 23.000 23.000   23.000  
 85228 4170 10.000 10.000 10.000 10.000    

852 - - 1.625.400 1.625.400 1.625.400 38.627 16.869 1.555.000  
Ogółem 1.673.695 1.673.695 1.673.695 86.522 16.869 1.555.000  

 
 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr XX/133/2008 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
Plan dochodów realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych 
 
Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
37.200 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na pod-
stawie ustaw 

37.200 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37.200 

RAZEM 37.200 

 
 

Załącznik nr 7a 
do uchwały nr XX/133/2008 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
Plan wydatków realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych 
 
Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 

Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 

851   Ochrona zdrowia 35.600 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35.600 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 400 
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 14.800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.400 



  4240 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 1.800 

  4300 Zakup usług pozostałych 12.500 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700 

RAZEM 35.600 

 
 

Załącznik nr 7b 
do uchwały nr XX/133/2008 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
Plan wydatków na realizację zadań na przeciwdziałanie narkomanii 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 
851   Ochrona zdrowia 1.600 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1.600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 
RAZEM 1.600 

 
 

Załącznik nr 8 
do uchwały nr XX/133/2008 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
Dotacja podmiotowa w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 127.000 

  92116  Biblioteki 127.000 
   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 127.000 

    Ogółem 127.000 

 
 

Załącznik nr 9 
do uchwały nr XX/133/2008 

Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
Zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku  

II. Przychody 45.000 
1. §2960 – Przelewy redystrybucyjne 45.000 

2.   
3.   

III. Wydatki 43.000 
1. Wydatki bieżące  

 §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 

 §4300 – Zakup usług pozostałych 41.500 
IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 2.000 

 
 

Załącznik nr 10 



do uchwały nr XX/133/2008 
Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

Plan zadań z zakresu administracji rządowej 
I. Plan dochodów 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 8.000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 8.000 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

8.000 

RAZEM 8.000 

 
 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Kwota długu 
na dzień 

31.12.2008 

Prognoza 

Umorzenie 2009 2010 2011 2112 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. Zobowiązania wg tytułów 
dłużnych: (1.1+1.2+1.3) 

1 436 373  3 337 939 3 080 532 2 860 494 2 640 456 2 420 418 2 200 380 1 980 342 1 760 304 1 540 266 1 320 228 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez 
określonych w art. 170 ust. 3) 
z tytułu: 

1 436 373  1 436 373 3 080 532 2 860 494 2 640 456 2 420 418 2 200 380 1 980 342 1 760 304 1 540 266 1 320 228 

a pożyczek 1 436 373  1 436 373 3 080 532 2 860 494 2 640 456 2 420 418 2 200 380 1 980 342 1 760 304 1 540 266 1 320 228 

b kredytów             

c obligacji             

1.2 Planowane w roku budżeto-
wym (bez określonych w art. 
170 ust. 3): 

  1 901 566          

a pożyczki   1 901 566          

b kredyty, w tym:             

 EBOiR             

c obligacje             

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje w 
związku z art. 170 ust. 3 

            

a Zaciągnięte zobowiązania             

b Planowane zobowiązania             

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3)   340 262 327 835 320 134 312 454 304 691 296 988 289 328 281 641 273 914 266 225 

2.1 Spłata rat kapitałowych z 
wyłączeniem zobowiązań 
określonych w art. 169 ust. 3 

  257 407 220 038 220 038 220 038 220 038 220 038 220 038 220 038 220 038 220 038 

a kredytów i pożyczek   257 407 220 038 220 038 220 038 220 038 220 038 220 038 220 038 220 038 220 038 

b Spłata odsetek i dyskonta             

c udzielonych poręczeń             

2.2 Spłata rat kapitałowych z 
tytułu zobowiązań określo-
nych w art. 169 ust. 3 

            

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 84 055  82 855 107 797 100 096 92 416 84 653 76 950 69 290 61 603 53 876 46 187 

3. Prognozowane dochody 
budżetowe 

11 546 295  11 043 169 12 078 160 12 440 505 12 813 720 13 198 132 13 594 076 14 001 898 14 421 955 14 854 614 15 300 252 

4. Prognozowane wydatki 
budżetowe 

13 669 972  12 945 435 12 078 160 12 440 505 12 813 720 13 198 132 13 594 076 14 001 898 14 421 955 14 854 614 15 300 252 

5. Prognozowany wynik 
finansowy 

2 123 677  1 901 566          

6. Relacje do dochodów (w %): 12,44%  27,89 23,68 21,22 18,89 16,67 14,57 12,57 10,68 8,89 7,19 

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.1a-
2.1b-2.2):3 

12,44%  27,89 23,68 21,22 18,89 16,67 14,57 12,57 10,68 8,89 7,19 

6.2 długu po uwzględnieniu 
wyłączeń (art. 170 ust. 3) 
(1.1+1.2-2.1.a-2.1.b):3 

            

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 
1) (2:3) 

  3,08 2,71 2,57 2,44 2,31 2,18 2,07 1,95 1,84 1,74 

6.4 spłaty zadłużenia po 
uwzględnieniu wyłączeń 
 (art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3 

            

 
Lp. Wyszczególnienie   Prognoza   

2019 2020 2021 2022 2023 

1 2 15  17 18 19 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: (1.1+1.2+1.3) 1 100 190 880 152 660 114 440 076 220 038 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez określonych w art. 
170 ust. 3) z tytułu: 

1 100 190 880 152 660 114 440 076 220 038 

a pożyczek 1 100 190 880 152 660 114 440 076 220 038 

b kredytów      

c obligacji      

       1.2 Planowane w roku budżetowym (bez określonych w      



art. 170 ust. 3): 

a pożyczki      

b kredyty, w tym:      

 EBOiR      

c obligacje      

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje w związku z art. 170 ust. 
3 

     

a Zaciągnięte zobowiązania      

b Planowane zobowiązania      

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 258 502 250 829 243 115 235 419 227 718 

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem zobowiązań 
określonych w art. 169 ust. 3 

220 038 220 038 220 038 220 038 220 038 

a kredytów i pożyczek 220 038 220 038 220 038 220 038 220 038 

b wykup papierów wartościowych      

c udzielonych poręczeń      

2.2 Spłata rat kapitałowych z tytułu zobowiązań określo-
nych w art. 169 ust. 3 

     

2,3 Spłata odsetek i dyskonta 38 464 30 791 23 077 15 381 7 680 

3. Prognozowane dochody budżetowe 15 759 259 16 232 037 16 718 998 17 220 568 17 737 185 

4. Prognozowane wydatki budżetowe 15 759 259 16 232 037 16 718 998 17 220 568 17 737 185 

5. Prognozowany wynik finansowy      

6. Relacje do dochodów (w %): 5,58 4,07 2,63 1,28 0,00 

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.1a-2.1b-2.2):3 5,58 4,07 2,63 1,28 0,00 

6.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3) 
(1.1+1.2-2.1.a-2.1.b):3 

     

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1) (2:3) 1,64 1,54 1,45 1,37 1,28 

6.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 
169 ust. 3) (2.1+2.3):3 

     

Wójt Gminy: 
mgr inż. Tadeusz Burakowski 

 
 
 
 
 


